保守・点検工事 完了届

       年  月  日

島根県県央県土整備事務所長 様

 〒    －

届出者 住 所

 団体名

 氏名

 (電話) －    －

 担当者 所属

  氏名

  (電話) －   －

占用物件等の保守・点検工事を完了しましたので、次のとおり届け出ます。

記

⑴ 許可番号 年  月  日付け 指令央整第   号の

⑵工事の目的

⑶場所及び種別

河川名

場 所

近傍目標物

⑷工事完了日 年  月  日

⑸その他

 ※工事写真を添付のこと

所長 維持管理部長 管理課長 係 長 課 員 担 当

維持課長 係 長 課 員